Republika e Shqiperise
Gjykata e Shkalles se Pare Berat

Situacioni permbledhes | shpenzimeve DHJETOR 2023
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230 PROJEKT 0 0l 0|
Nga fondet Buxhetore 0 0 0 0
29 103310 231 INVESTIME GJITHESEJ 0] . 372,732 1,931 1,770,642
23 _Nga fondet Buxhetore 0 210000f 1650 1539390
Rikonstruksion i plote 0 0 0 0
Rikonstruksion ne nivel mirembajtje 0 0 1,200 1,090,830
Paisje elektrike 0 0 120 118,800
Shpenz.per rritjen e AQT-: -pajisje kunder zjd 0 0 0 0
Paisje sigurie 0 0 0 0
Mjete Transporti 0 0 0 0
Paisje mobilje 0 210,000 330 329,760
Fotokopje 0 0 0 0
Paisje elektronike 0 0 0 0
Paisje te tjera 0 0 0 0
“ Investlme nga te ardhurat 0 162,732 2 231 252
PAGA 3,300| 14,181411| 66,150 66 132 225
1 Nga fondet Buxhetore 3,300| 14,181,411| 66,150 66,132,225
29 (03310 601 KONTR.SIG. SHOQERORE 100 621,965 7,200 6,736,247
1 Nga fondet Buxhetore 100 621,965 7,200 06,736,247
29 03310 _602| MALLRA DHE SHERB.TJERA 110| 1481,214| 9,777 9,711,733
1 Nga fondet Buxhetore 100 l 471 2]4 9,534,733
29 (03310 604/ TRANSFERTA KORENTE TE BRENDS 0 0 0 0
Nga fondet Buxhetore 0 0 0 0
29 (03310 606| Trans. per Buxh. Fam& Indivit 0 0 109 109,000
Nga fondet Buxhetore 0 0 109 109000
29 [03310 466 Mjete ne ruajtje . 232] 228,593 5,525 4,918,827
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TOTALI 5, 742 16, 885 915 90,692 89 378 674
5,510 16,657,322 85,167 84,459,847
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